受理番号

                   （教育実践研究様式２）

日教弘岡山支部  年度教育研究論文申請書（個人部門）

  年   月   日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

申請者
所属名または
グループ名

 職名
個人名または

代 表 者 名

下記のとおり要旨・論文を添えて申請します。

記

論 文 題 目

個人名または

代 表 者 名

ふりがな

所属

校  名

氏    名  所在地
〒

Tel  Tel

E-mail

共同研究者

(代表者以外)

勤 務 校 職名 氏 名

【確認事項】下記事項をご確認の上，該当する項目に〇を入れてください。

(1)
昨年度の当支部実施の本事業（同一部門）で，奨励以上の賞を受賞して
いません。

はい・いいえ

(2)
今回応募する論文は，募集要項「3 助成要件⑵  募集の対象にならない
もの」の①論文部門ア～ウに当てはまるものではありません。

はい・いいえ

※上記(2)で「いいえ」の場合，以下の項目を記入し，他団体への発表・応募書類（論文・申
請書・報告書・レポート等）を参考資料として添付してください。

発表先または応募先名称 年度 論 文 題 目

今回応募する論文と，他団体への発表・応募内容との主軸の差異について，記載してください。

【提出書類の確認】不足がないか，□にレ点でご確認ください。

□ 教育研究論文申請書(個人部門) (A4 判 1 枚)

□ 要旨 (A4 判 1 枚)

□ 論文 (A4 判 4 枚)

※要旨及び論文については，A4 用紙に印刷したものと電子データ(CD-ROM 等)を併せて提

出してください。           □ 同じであることを確認した。

□ 上記【確認事項】⑵で「いいえ」の場合，他団体への発表・応募書類（論文・申請書・
報告書・レポート等）

 □ 原稿（電子データ）はモノクロで作成している。

 □ 様式，図表の分量等は規定を遵守している。